positum at capuana cum domos et curtas 
et cum omnibus eis pertinentibus ubi 
memorato domino aligerno portione abes 
et comunale abemus cum ceteris 
parentibus et consortibus nostris et in sua 
suisque heredibus sit potestatem faciendi 
que volueris: dispono ut post meum 
obitum quantum detineo de iure 
memorate sancte neapolitane ecclesie sit 
ibidem datum et renditum abeas sancta 
neapolitana ecclesia pro luminaria asque 
iniuria tremisse unum: Si quis autem 
potenx vel impotenx omo secularis aut 
sacerdotalis quobis tempore contra unc 
meum dispositum benire presumpserint 
et eum in quacumque parte irritum vel 
bacuum facere quesierit per se aut 
summissas personas tunc componat pars 
ipsius infidelis eiusque heredibus at 
partem fidem serbantis eiusque 
heredibus auri libras sex bythianteas et 
unc meum dispositum ut super legitur sit 
firmum scriptum per manum stephani 
scriptoris discipulus domini iohannis 
scriniarii per memorata indictione ! hoc 
signum ! manus memorata maria quod 
ego qui memoratos ab eam rogatus pro 
eas subscripsi ! . . . . . . . . alia manus . . . 
. . . . . . . . . . . .  

! ego iohannes filius domini ursi 
iudex testi subscripsi . . . . . . . . . . nam 
testis . . . . . . . . . . . . 

! ego gregorius filius domini saducti 
. . . . . . . . . . . . iterum testis . . . . . . . . . . . 
. . . . . . . . . .  

! Ego iohannes primarius . . . . . . . . . 
. . similiter testis . . . . . . . . . . . 

! Ego stephanus dudum scriptor nunc 
vero scriniarius complevi et absolvi per 
ista duodecima ubi modo sumus . . . . . . . 
. . . eadem manus . . . . . . . . . . . . . . . . . 

! Ego bernardus primarius curie uius 
civitatis neapolis hec exemplaria 
dispositi sicut superius legitur quam eius 
authentica nobis dare fecit dominus 
iacobus venerabilis igumenus memorati 
monasterii sancti sebastiani pro ista 

dove l’anzidetto domino Aligerno ha 
porzione e l’abbiamo in comune con altri 
parenti e vicini nostri e sia in potestà sua e 
dei suoi eredi di farne quel che vorrà. 
Dispongo che dopo il mio trapasso quanto 
detengo di diritto della predetta santa 
chiesa neapolitane sia ivi  dato e, senza 
offesa, abbia in dono la santa chiesa 
neapolitana per i ceri un tremisse. Se poi 
qualche uomo, potente o non potente, 
secolare o sacerdotale, in qualsiasi tempo 
osasse venire contro questo mio disposto e 
cercasse di renderlo in qualsiasi parte 
inefficace o nullo, direttamente o tramite 
persone subordinate, allora la parte 
infedele allo stesso e i suoi eredi paghi 
come ammenda alla parte che vi mantiene 
fede ed ai suoi eredi sei libbra auree di 
Bisanzio e questo mio disposto, come 
sopra si legge, sia fermo, scritto per mano 
dello scrivano Stefano, allievo di domino 
Giovanni scriniario, per l’anzidetta 
indizione. ! Questo è il segno ! della 
mano della predetta Maria che io anzidetto, 
richiesto da lei, per lei sottoscrissi. ! . . . . . 
. . . [altra mano] . . . . . . . . . . . . . . .